ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

___________________________
[image: image1.wmf]ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ РАЗНОГЛАСИЙ

___________________________                                       “___”

________________ 200 __

 г.

       (населенный пункт)

_________________________________________________,

именуемая в дал

ь

нейшем

“Сторона-1”

,

                   (наименование орг

а

низации

)

в лице

_________________________ ,

действующего на основании

____________________________,

              (

ф.

,и

.,о., должность)

(устава, доверенности и пр.)

с одной стороны, и

 ______________________________________________,

им

е

нуемая

в дальне

й

шем

(наименование организации

 )

“Сторона-2”, в лице

____________________________________________________________________,

(

ф.

,и

.,о., должность)

действующего на основании

 _______

________

___

_______________

____________,

 с

другой стор

о

ны,

(устава, доверенности и пр.)

согласовали разногласия по проекту договора

_____

___

______________________________________.

                                                        (предмет договора)

Номер пун

к

та

Редакция пункта

Редакция пункта

Согласованная

проекта

договора,

договора,

редакция

договора

предложенная

предложенная

Стороной-1

Стороной-2

Адреса, реквизиты, подписи Сторон.

                                     “___” ________________ 200 __ г.

       (населенный пункт)

“___” ______________ 200 __ г. _________________________________________ получен проект

             (наименование организации)

договора о ____________________________________________________________________________,

(указать наименование или предмет договора)

направленный в наш адрес письмом от “__” _____________ 200 __ г. ¹ _____________.

Мы рассмотрели проект договора и выражаем свое несогласие по следующим пунктам договора:

Номер пункта
Редакция пункта в проекте
Предложение изменить редакцию

Проекта договора
договора

Подпись _______________________

М.П.

_1028681519.doc
ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ РАЗНОГЛАСИЙ

___________________________                                       “___” ________________ 200 __ г.

       (населенный пункт)

_________________________________________________, именуемая в дальнейшем “Сторона-1”,

                   (наименование организации)

в лице _________________________ , действующего на основании ____________________________,

              (ф.,и.,о., должность)                                                             (устава, доверенности и пр.)

с одной стороны, и ______________________________________________, именуемая в дальнейшем

(наименование организации )

“Сторона-2”, в лице ____________________________________________________________________,

(ф.,и.,о., должность)

действующего на основании _____________________________________________, с другой стороны,

(устава, доверенности и пр.)

согласовали разногласия по проекту договора ______________________________________________.

                                                        (предмет договора)

Номер пункта

Редакция пункта

Редакция пункта

Согласованная

проекта

договора,

договора,

редакция

договора

предложенная

предложенная

Стороной-1

Стороной-2

Адреса, реквизиты, подписи Сторон.